Ekuitas yaitu Ekuitas Posisi Awal dan Pusisi Akhir pada Neraca, menun-
jukkan kemampuan perusahaan atau tingkat pengembalian atas Modal 
Yang Disetor.

2)	 Umur Piutang , adalah rata-rata Piutang Posisi Awal dan Piutang Posisi 
Akhir dibagi dengan Pendapatan Operasi dikalikan 365 (tiga ratus enam 
puluh lima) hari, menunjukkan pendapatan yang tidak tertagih sampai 
dengan akhir periode.

3)	 Rasio Biaya Operasi, adalah Biaya Operasi atau Biaya Usaha dibagi 
dengan Pendapatan Operasi atau Pendapatan Usaha dikali dengan 100 
(seratus) prosen, yaitu gambaran tingkat efisiensi perusahaan.